בכפוף לשינוי מועד התייצבות שנקבע, כמפורט לעיל, העתירה נדחית.**

**פסק הדין היה קבוע לשימוע הבוקר, בשעה 08:45. המועד נקבע בנוכחות העותר. העותר לא התייצב לשימוע. בנסיבות אלו ניתן פסק הדין בהעדרו. המזכירות תשלח עותק פסק דין לעותר בדואר רשום עם אישור מסירה וכן לב"כ הצדדים.**

ניתן היום, כ"ה תמוז תשע"ז, 19
יולי 2017, שעה 16:35, בהעדר
הצדדים.

**ד"ר ר. שפירא, ס. נשיא**